Empresa: FUNDACAO AG BACIAS HIDROGRAFICAS RIOS

CNPJ: 11.513.961/0001-16

End.: RUA ALFREDO GUEDES 1949-SALA 304-HIGIENOPOLIS - CEP:13416-901
Municipio: PIRACICABA

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022

DEMONSTRACAO DE DEFICIT/SUPERAVIT DO EXERCICIO EM 31/12/2022 (Valores em Reais)

RECEITAS FEDERAIS - COM RESTRIGAO
RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (REPASSES)
RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (CUSTEIO FEDERAL)
RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (PAP 2017-2020)
RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (PAP 2021-2025)
RECEITA TRANSFERENCIA FEDERAL (EDDIGITAL)

RECEITAS ESTADUAIS - COM RESTRICAO
RECEITA TRANSFERENCIA ESTADUAL (SEC. EXEC. COMITE)

RECEITAS ESTADUAIS - SEM RESTRIGAO
RECEITA TRANSFERENCIA ESTADUAL (CUSTEIO ESTADUAL)

RECEITAS ECOCUENCAS - COM RESTRICAO
RECEITA ECOCUENCAS

SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS FEDERAIS
CUSTEIO FEDERAL
REPASSES P/ PROGRAMAS DE RECURSOS HIDRICOS
PROGRAMA DE APLICACAO PLURIANUAL 2017-2020
PROGRAMA DE APLICACAO PLURIANUAL 2021-2025
PROJETO PAPEL ZERO - EDDIGITAL

DESPESAS ESTADUAIS
CUSTEIO ESTADUAL
DESPESA SECRETARIA EXECUTIVA COMITES PCJ

DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS (ESTADUAL)
DESPESAS FINANCEIRAS (SECRETARIA EXEC. COMITES)
DESPESAS FINANCEIRAS (FEDERAL)
DESPESAS FINANCEIRAS (PROJETO ECOCUENCAS)
RECEITAS FINANCEIRAS (ESTADUAL)

DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS (RECURSOS FEDERAIS)
DESPESAS TRIBUTARIAS (RECURSOS ESTADUAIS)
DESPESAS TRIBUTARIAS (SECRETARIA EXEC. COMITES)
DESPESAS TRIBUTARIAS (PROJETO ECOCUENCAS)

SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

15.800.774,00

290.110,07
1.077.647,98
569.259,98
13.827.732,57
36.023,40

95.594,11
95.594,11

2.183.322,01
2.183.322,01

1.206,77
1.206,77

18.080.896,89

(15.759.987,89)

(1.036.861,87)
(290.110,07)
(569.259,98)

(13.827.732,57)

(36.023,40)

(2.466.557,52)

(2.376.285,25)
(90.272,27)

640.859,20
(57.235,32)
(3.150,00)
0,00
(618,00)
701.862,52

(158.284,59)
(40.786,11)
(114.737,87)
(2.171,84)
(588,77)

336.926,09

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio

PIRACICABA - SP / 31 DE DEZEMBRO DE 2022

SERGIO  sradodt LUIS - gz
forma dlgltal pOl’ CAR LOS geDr;rgl:aEr;i:H::ggl?ar?!agr:(do Brasil

RAZERA:0 sercio e O b At o

15929208 RAZERA:01592929 MARIN EE:\%EEIC&TTI%@T;E%‘%E%SOU
800 . Razéo: Eu sou ;) autor deste
Dados: 2023.03.13 GIUSTI:0309 Eoaagio:

00 16:19:49 -03'00" 4860842  panzossais esesiosog



		2023-03-13T15:59:54-0300
	LUIS CARLOS MARIN GIUSTI:03094860842
	Eu sou o autor deste documento


		2023-03-13T16:19:49-0300
	SERGIO RAZERA:01592929800




